
会員の皆様へ                        令和７年１月吉日 

南茨木スイミングスクール 

 

 

 

令和７年４月組以降の料金改定のご案内 

 

 

 まだまだ寒さの残る季節ですが、会員の皆様におかれましては益々のご健勝のこと 

とお喜び申し上げます。  

 さて、標記の通り４月組の授業料より一部料金改定を致します事となりましたので 

ご確認の程お願いいたします。 

ここ最近物価高騰・人件費の高騰・光熱費等の運営コストが高騰を続けております。 

会員の皆様には今まで通りのサービスを行う為、試行錯誤してまいりましたが 

厳しい現状となり今回の改定と至りました。 

会員の皆様におかれましてはご理解の程、何卒宜しくお願い致します。 

改定後の料金は下記の表にて確認の程宜しくお願いします。 

 

 改定前 → 改定後 

本科(週 1回) 6,600 → 7,700 

本科(週 2回) 8,800 → 9,900 

強化・選手 8,800 → 9,900 

成人(週 1回) 6,600 → 7,700 

成人(週 2回) 8,800 → 9,900 

(４月分の月謝引き落とし日(３月２５日)より) 

 


